014/2025, que tem como objeto contratação da artista Anny Barbi para apresentação na XV 
EXTOCABOCLOS no município de Caldeirão Grande, no dia 14/11/2025, senão como 
contratado ANY EVILIN BEZERRA PRODUCAO MUSICAL LIDA, CNPJ 
41.031.297/0001-30, com o valor de R$ 62.500,00 (sessenta e dois mil e quinhentos reais). 

Caldeirão Grande do Piauí - PI, 29 de outubro de 2025. 
DOUGLAS FIUPE SOUSA Assinado deforma digital 
00NCA1VES:064836203 por DOUGLAS TRLDESOUSA 
57 GONCALVE~630357 

Douglas Filipe Sousa Gonçalves 
Prefeito Municipal